EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 220501/2024

INEXIGIBILIDADE: 220501/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOLEIRO GRANDE/RN
CONTRATADA: UNIAO DOS DIRIGENTES MUNICIPAIS DE EDUCACAO DO RN
OBJETIVO: Inscrição de servidores para participar da 3º edição da UNDIME/RN em movimento, a ser realizado nos dias 27
de maio de 2024, em Major Sales/RN.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada no art. 74, inciso III, alínea “f” da Lei Federal nº.
14.133, de 01 de abril de 2021.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às despesas decorrentes da execução da despesa se
encontram alocados no Orçamento Geral do Prefeitura, Exercício de 2024 Ação 107 - 1 . 6001 . 12  . 368 . 3000 .2.25 . 0
.339039  – Desempenho do Programa Salário Educação (QSE), Classificação Econômica 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica, Fonte: 15500000 – Transferência do Salário Educação.
LOCAL DE DATA: Taboleiro Grande/RN, 22/05/2024.